

Brian Wulff Rasmussen Holding ApS

Borupvej 111, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 88 84 22

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8 / 5 2017



Brian Wulff Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Wulff Rasmussen Holding ApS Borupvej 111 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 88 84 22
	Stiftet: 7. juli 2005
	Hjemstedskommune: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Brian Wulff Rasmussen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers C
Advokat	Ret og Råd Advokatfirmaet Niels Søndergaard Bogøvej 15 8382 Hinnerup

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år investering , herunder investering i fast ejendom , udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Som følge af kapitaltabet er det ledelsens opfattelse, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Andre forhold" i årsregnskabet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -10.116, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 366.072, og en egenkapital på DKK -75.604.

Forventninger til regnskabsåret 2017

Der forventes positivt resultat i datterselskabet igen i 2017, og at egenkapitalen på kort sigt vil blive reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-5.375	-5.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.084	-27.671
Andre finansielle omkostninger		<u>-31.825</u>	<u>-31.820</u>
Resultat før skat		-10.116	-64.566
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-10.116</u>	<u>-64.566</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-10.116</u>	<u>-64.566</u>
		<u>-10.116</u>	<u>-64.566</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>366.072</u>	<u>338.988</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>366.072</u>	<u>338.988</u>
Anlægsaktiver	<u><u>366.072</u></u>	<u><u>338.988</u></u>
Aktiver	<u><u>366.072</u></u>	<u><u>338.988</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-200.604	-190.488
Egenkapital	-75.604	-65.488
Kreditinstitutter	335.000	334.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.957	58.807
Anden gæld	10.719	10.719
Kortfristede gældsforpligtelser	441.676	404.476
Gældsforpligtelser	441.676	404.476
Passiver	366.072	338.988
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Eventualforpligtelser	4	

Noter til årsrapporten

	2016	2015	
	DKK	DKK	
0 Andre forhold			
Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter, ligesom det er nødvendigt med overskudsgivende aktivitet. Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke bliver forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.			
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
2 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-190.488	-65.488
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.116</u>	<u>-10.116</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-200.604</u>	<u>-75.604</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i datterselskab er der taget pant i selskabets aktiebeholdning.			
4 Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			
